
Plynový kondenzační kotel

VITODENS 200-W

CENOVÁ NABÍDKA

1



PLYNOVÉ VITODENS 200-W
KOTLE 12 až 150 kW

Vitodens 200-W: Komfort vytápění s nejefektivnějším způsobem 
provozu 

Nová generace topných systémů. 
Vyšší účinnost, nižší emise, snadná 
obsluha. Orientovaný na budoucnost, 
s dlouhou životností a digitální 
regulací. Vitodens 200-W je dokonale 
připraven přijímat výzvy, jaké přináší 
budoucnost.

Lambda Pro Plus: Automatická 
regulace spalování snižuje náklady

Automatické sledování kvality plynu 
přizpůsobuje spalování kvalitě 
rozdílných druhů plynů. To zajišťuje 
konstantně vysokou energetickou 
účinnost po celý rok a šetří náklady na 
údržbu.

Otočný displej: Komfortní ovládání 
v úrovni očí

Lambda Pro Plus

Vitodens 200-W je inteligentní 
energetická centrála, která splňuje 
nejvyšší požadavky na komfortní 
zásobování teplem. Svým moderním, 
funkčním designem a elegantním 
matným povrchem harmonicky zapadá 
do jakéhokoliv bytového prostředí. 
Díky 7palcovému barevnému 
dotykovému a výškově nastavitelnému 
displeji lze kotel Vitodens 200-W 
pohodlně ovládat v úrovni očí.

• Přizpůsobení spalování kvalitě 
různých druhů plynů

• Trvale vysoká energetická účinnost

• Orientace na budoucnost

• Nízké náklady na údržbu

Výměník tepla Inox-Radial z 
ušlechtilé nerezové oceli: Bezpečný 
a efektivní provoz a dlouhá 
životnost

Hořák MatriX Plus: Srdce Vašeho 
kotle

Ušlechtilá ocel dělá divy. Srdcem kotle 
Vitodens 200-W je tepelný výměník s 
topnou plochou Inox-Radial z 
ušlechtilé oceli odolné proti korozi. 
Výměník tepla převádí použitou energii 
na teplo vhodné k vytápění velmi 
efektivně. Výsledkem je vysoká 
přeměna využité energie prakticky bez 
ztráty s téměř nepřekonatelným 
stupněm účinnosti 98 procent. A to vše 
bezpečným provozem díky použití 
vysoce kvalitní nerezové oceli, která 
se vyznačuje obzvláště dlouhou 
životností.

Nový hořák MatriX Plus se vyznačuje 
především svým efektivním provozem 
a nízkými emisemi znečištění ovzduší 
a nízkým hlukovým znečištěním. 
Speciální povrch hořáku MatriX z 
ušlechtilé nerezové oceli odolává 
vysokým teplotám pro spolehlivý výkon 
a dlouhou životnost.

10 let záruka

na výměníky tepla z nerezové oceli pro olejové / plynové kondenzační kotle do 150 kW

2



Cenová nabídka

logo firmy
Tepelné čerpadlo Vitocal 200-S

Projekt: Montáž plynového kondenzačního kotle Zpracoval: Stanislav Vávra

Investor: Kamila Roučková Firma: Force energy, s.r.o.

Ulice: Ulice: Na Balkáně 450/25

Město: Město: Praha 

PSČ: PSČ: 130 00

tel.: tel.: +420 728 278 861

e-mail: e-mail: stanislav.vavra@force-energy.cz

Položka Počet 
(ks)

Cena 
Kč

Vitodens 200-W, regulace Vitotronic 100, Typ HC1B 12-49 kW 1 66.460,-

Kondenzační topný plynový kotel na plyn pro provoz závislý nebo nezávislý na vzduchu 
v místnosti. Včetně regulace Vitotronic 100. Jmenovitý výkon kotle: 50/60°C - 12 až 49 
kW; 80/60°C - 10,9 až 44,5 kW

Obj.č.: B2HAI35
Kód výrobku: 
na který lze získat podporu v programech NZÚ a kotlíkové dotace

Montáž, včetně: 
elektromontáže, montáže plynového kotle, naplnění a odvzdušnění, odkouření, 
koordinace zakázky.

1 24.500,-

Materiál pro montáž, včetně: 
připojení topné jednotky, oběhového čerpadla, regulace, kohoutů a elektro materiálu, 
plynových kohoutů + OKC NTR/HV 125 l

1 25.400,-

Uvedení do provozu (UDP), akční balíček: 1 9.900,-

kontrola před UDP, odpojení kotle a samotné UDP 

Cena celkem bez DPH 126.260,-

Akční sleva 10 % 6.646,-

Cena celkem po slevě a započtení bonusu bez DPH 119.614,-

Cena celkem po slevě a započtení bonusu vč. DPH 137.556,-

Tato cenová nabídka je pouze orientační a bude upřesněna

VITODENS 200-W

Plynový kondenzační kotel Vitodens 200-W: Komfort vytápění s nejefektivnějším způsobem provozu 

▪ Výjimečně snadná a intuitivní obsluha a integrované rozhraní WiFi 
▪ Vysoký komfort obsluhy díky 7palcovému barevnému dotykovému 

displeji nebo alternativně s 3,5palcovým displejem nebo s regulací 
topení přes internet pomocí aplikace ViCare 

▪ Energetický kokpit pro transparentní vizualizaci spotřeby elektrické 
energie při provozu 

▪ Vysoká provozní spolehlivost díky integrované regulaci spalování 
Lambda Pro Plus 

▪ Vyšší účinnost s nízkými emisemi oxidů dusíku díky novému hořáku 
MatriX Plus 

▪ Dlouhá životnost a bezpečný a efektivní provoz díky tepelnému 
výměníku Inox-Radial 

▪ Sledování správného provozu zařízení díky fluorescenčnímu 
podsvícení 

▪ Třída energetické účinnosti: A

3

mailto:stanislav.vavra@force-energy.cz

